
 

 

POSTANOWIENIE NR 49/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sulęcin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Sulęcin ustalonych 

postanowieniem Nr 81/2019 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Sulęcin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1169, zm. Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2020 r. poz. 970 oraz z 2023 r. poz. 1268, 1505). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Sulęcina, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Sulęcin. 

   
Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 641



Załącznik 

do postanowienia Nr 49/2025 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Sulęcin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Sulęcin ulice: Zdzisława Beksińskiego, Józefa Chełmońskiego, 

Mirosława Dudka, Jana Pawła II, Kupiecka, Kwiatowa, Jacka 

Malczewskiego, Malinowa, Jana Matejki, Miła, Morelowa, 

Osiedle Ostrówek, Jana Paska 1A, 1b - 1d, 2b - 2c, Emilii Plater 

2 - 4 parzyste, Poznańska od 2 do końca parzyste, 

Przemysłowa, Różana, Wiśniowa, Stanisława Witkiewicza, 

Wincentego Witosa, Stanisława Wyspiańskiego 

Zespół Szkół Licealnych 

i Zawodowych  

im. Unii Europejskiej, 

ul. Wincentego Witosa 49, 

69-200 Sulęcin 

2 Sulęcin ulice: Leśna, Osiedle Słoneczne 

Przedszkole im. 

Małego Przyrodnika, 

ul. Mirosława Dudka 15a, 

69-200 Sulęcin 

3 

Sulęcin ulice: Jana Kilińskiego 4 - 14 parzyste, od 15 do końca, 

Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Elizy Orzeszkowej, 

Ignacego Paderewskiego, Jana Paska 1, 2, 3 - 14, 16 - 32 

parzyste, Emilii Plater 8 - 12 parzyste, Poznańska od 1 do końca 

nieparzyste, Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza, Wojska 

Polskiego 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Jana Pawła II, 

ul. Park Bankowy 7, 

69-200 Sulęcin 

4 Sulęcin: Osiedle Kopernika 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Polskich Olimpijczyków, 

os. Osiedle Kopernika 7, 

69-200 Sulęcin 

5 

Sulęcin ulice: Bursztynowa, Cicha, Dworcowa, Dikusa Ekkela, 

Inwestycyjna, Lipowa, Magazynowa, Władysława 

Malinowskiego, Miodowa, Ogrodowa, Okopowa, Jana Paska 15 

- 35 nieparzyste, od 36 do końca, PCK, Władysława Reymonta, 

Rubinowa, Spokojna, Widokowa 

Przedszkole Nr 2 

im. Małych Odkrywców, 

os. Osiedle Kopernika 7, 

69-200 Sulęcin 

6 

Sulęcin ulice: Mariańska, Park Bankowy, Plac Adama 

Mickiewicza, Emilii Plater 7A - 13 nieparzyste, od 20 do końca, 

Marii Skłodowskiej-Curie, Stefana Batorego, Wąska 

Spółdzielnia Mieszkaniowa, 

ul. Park Bankowy 1, 

69-200 Sulęcin 

7 

Sulęcin ulice: Jana Kilińskiego 1 - 3, 5 - 9A nieparzyste, 

Tadeusza Kościuszki 1 - 49A, Krótka, Piastowska, Plac 

Kościelny, Szkolna, Stefana Żeromskiego 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Sulęcinie, 

ul. Stefana Żeromskiego 71, 

69-200 Sulęcin 

8 

Sulęcin ulice: Aleja Ostrowska, Bolesława Chrobrego, 

Fryderyka Chopina, Dolina Postomii, Fabryczna, Stanisława 

Moniuszki, Pineckiego, Plac Stefana Czarnieckiego, Rybna, 

Szpitalna, Romualda Traugutta, Henryka Wieniawskiego, 

Winna Góra, Żwirki i Wigury 

Sulęciński Ośrodek Kultury, 

ul. Stanisława Moniuszki 1, 

69-200 Sulęcin 

9 

Sulęcin ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Ignacego 

Daszyńskiego, Dębowa, Kasztanowa, Tadeusza Kościuszki od 

50 do końca, Jerzego Lukoszka, 3 Maja, Młynarska, 

Nowokolejowa, Pałacowa, Podgórna, Juliusza Słowackiego, 

Ślusarska, Wiejska, Willowa, Wrzosowa, Zachodnia 

Dom Joannitów, 

ul. Młynarska 1, 

69-200 Sulęcin 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 641



10 Małuszów, Ostrów, Tursk 

Świetlica Wiejska  

w Ostrowie, Ostrów 33,  

69-200 Sulęcin 

11 Długoszyn, Drogomin 

Świetlica Wiejska 

w Długoszynie, 

Długoszyn 11 b,  

69-200 Sulęcin 

12 Żubrów 

Świetlica Wiejska  

w Żubrowie, Żubrów 16 a,  

69-200 Sulęcin 

13 Wędrzyn 

Szkoła Podstawowa 

im. Żołnierza Polskiego 

w Wędrzynie, Wędrzyn 1, 

69-211 Wędrzyn 

14 Glisno, Trzemeszno Lubuskie 

Szkoła Podstawowa 

im. Polskich Strażaków 

w Trzemesznie Lubuskim, 

Trzemeszno Lubuskie 

ul. Poznańska 63, 

69-200 Sulęcin 

15 Długoszynek, Wielowieś 

Świetlica Wiejska  

w Wielowsi, Wielowieś 11B, 

69-200 Sulęcin 

16 Brzeźno, Rychlik 
Świetlica Wiejska w Brzeźnie, 

Brzeźno 27, 69-200 Sulęcin 

17 Trzebów 
Remiza OSP w Trzebowie, 

Trzebów 61a, 69-200 Sulęcin 

18 Miechów 
Świetlica przy remizie OSP, 

Miechów 17a, 69-200 Sulęcin 

19 Grochowo 

Świetlica Wiejska przy 

remizie OSP, Grochowo  

ul. Główna 7, 69-200 Sulęcin 

20 Zarzyń 
Świetlica Wiejska w Zarzyniu, 

Zarzyń 43a, 69-200 Sulęcin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 641


		2025-03-14T15:06:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




